Ritenuto che può procedersi a trasferire al Comune di Leonessa (RI) il saldo, di importo pari a € 15.395,71; 

Visto l’allegato parere contabile sulla copertura finanziaria della spesa; 

per quanto in premessa 

DECRETA 

1. di trasferire al Comune di Leonessa (RI) C.F. 00111040572 l’importo di € 15.395,71 

(quindicimilatrecentonovantacinque/71), relativo al saldo, così da conseguire un contributo complessivo 

erogato al comune pari a € 74.867,71, per l’intervento “Messa in sicurezza e risoluzione delle problematiche 

sulla copertura del Museo Civico Demoantropologico di Leonessa”, ai sensi dell’ordinanza n.